

JUZGADO PRIMERO PROMISCOU MUNICIPAL
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
 Sonsón - Antioquia, veinticuatro (24) de octubre de dos mil veintidós (2.022)

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	5-oct-22
Tasa mensual pactada >>>			Comercial x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>			

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
21-abr-19	30-abr-19		1,5			10.790.348,00		0,00	Valor	Folio	0,00	10.790.348,00
21-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		10.790.348,00	10	77.092,49			77.092,49	10.867.440,49
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		10.790.348,00	30	231.491,08			308.583,57	11.098.931,57
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		10.790.348,00	30	231.063,82			539.647,39	11.329.995,39
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		10.790.348,00	30	230.850,12			770.497,51	11.560.845,51
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		10.790.348,00	30	231.277,47			1.001.774,98	11.792.122,98
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		10.790.348,00	30	231.277,47			1.233.052,45	12.023.400,45
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		10.790.348,00	30	228.924,78			1.461.977,23	12.252.325,23
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		10.790.348,00	30	228.175,03			1.690.152,26	12.480.500,26
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		10.790.348,00	30	226.888,45			1.917.040,70	12.707.388,70
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		10.790.348,00	30	225.385,34			2.142.426,04	12.932.774,04
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		10.790.348,00	30	228.496,42			2.370.922,46	13.161.270,46
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		10.790.348,00	30	227.317,49			2.598.239,95	13.388.587,95
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		10.790.348,00	30	224.525,41			2.822.765,36	13.613.113,36
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		10.790.348,00	30	219.134,03			3.041.899,39	13.832.247,39
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		10.790.348,00	30	218.376,91			3.260.276,30	14.050.624,30
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		10.790.348,00	30	218.376,91			3.478.653,22	14.269.001,22
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		10.790.348,00	30	220.214,63			3.698.867,85	14.489.215,85

1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%	10.790.348,00	30	220.862,43		3.919.730,28	14.710.078,28
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%	10.790.348,00	30	218.052,26		4.137.782,54	14.928.130,54
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%	10.790.348,00	30	215.342,71		4.353.125,25	15.143.473,25
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%	10.790.348,00	30	211.210,09		4.564.335,35	15.354.683,35
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%	10.790.348,00	30	209.683,24		4.774.018,58	15.564.366,58
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%	10.790.348,00	30	212.081,54		4.986.100,12	15.776.448,12
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%	10.790.348,00	30	210.665,05		5.196.765,18	15.987.113,18
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%	10.790.348,00	30	209.574,08		5.406.339,26	16.196.687,26
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%	10.790.348,00	30	208.591,19		5.614.930,45	16.405.278,45
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%	10.790.348,00	30	208.481,92		5.823.412,38	16.613.760,38
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%	10.790.348,00	30	208.154,04		6.031.566,42	16.821.914,42
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%	10.790.348,00	30	208.809,70		6.240.376,12	17.030.724,12
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%	10.790.348,00	30	208.263,35		6.448.639,46	17.238.987,46
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%	10.790.348,00	30	207.060,33		6.655.699,79	17.446.047,79
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%	10.790.348,00	30	209.137,36		6.864.837,15	17.655.185,15
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%	10.790.348,00	30	211.210,09		7.076.047,25	17.866.395,25
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%	10.790.348,00	30	213.387,28		7.289.434,53	18.079.782,53
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%	10.790.348,00	30	220.322,63		7.509.757,16	18.300.105,16
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%	10.790.348,00	30	222.156,78		7.731.913,93	18.522.261,93
1-abr-22	19-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%	10.790.348,00	19	144.646,56	18.022.719,00	(10.146.158,51)	644.189,49
20-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%	644.189,49	11	4.999,49		4.999,49	649.188,98
1-may-22	31-may-22	19,71%	2,18%	2,182%	644.189,49	30	14.055,57		19.055,06	663.244,55
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%	644.189,49	30	14.492,16		33.547,22	677.736,71
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%	644.189,49	30	15.044,39		48.591,62	692.781,11
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%	644.189,49	30	15.622,53		64.214,14	708.403,63
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	2,55%	2,548%	644.189,49	30	16.415,33		80.629,48	724.818,97
1-oct-22	5-oct-22	24,61%	2,65%	2,653%	644.189,49	5	2.848,21	1.482.991,17	(1.399.513,49)	(755.324,00)
							Resultados >>	19.505.710,17	0,00	(755.324,00)
							SALDO DE CAPITAL		(755.324,00)	
							SALDO DE INTERESES		0,00	
							SALDO EN FAVOR DEL DEMANDADO		(755.324,00)	
							TOTAL		(755.324,00)	
							COSTAS		755.324,00	
							TOTAL LIQUIDACIÓN		0,00	

DANIEL FELIPE GALLEGO URREA

SECRETARIO